
平成 20 年 12 月 

日 本 新 薬 株 式 会 社 

シオエ製薬株式会社 

 

 

 

アルコールカット綿Ｋ－Ｓ（72 枚入り）販売中止のご案内 

 

 

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、「アルコールカット綿Ｋ－Ｓ」の 72 枚入り包装につきまして、諸般の事情により、

下記の通りお取引店様への販売を中止させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

この度の販売中止に関しましては、何卒事情ご賢察頂きご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

なお、本製品のその他包装容量につきましては、今後も販売を継続して参りますのでご用命賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

販売中止の品目、包装容量、統一商品コード及び販売中止時期 

品目 包装容量 統一商品コード 販売中止時期 

アルコールカット綿Ｋ－Ｓ 
72 枚入り 

（単包） 
173－07168－5 平成 20 年 12 月末 

 

以上 

 

【 ご参考 】  本製品の販売継続包装容量及び統一商品コード 

品目 包装容量 統一商品コード 

100 枚入り 173－07163－0 

アルコールカット綿Ｋ－Ｓ 

200 枚入り 173－07164－7 

 

 


